
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0013874969 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: xxxxxxxx, č.ú. xx 
Tel: 956451316 

dále jen pojistitel 

a  

ÚSTAV FYZIKY PLAZMATU AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Za Slovankou 1782/3, 182 00  Praha 8 
Zastoupena: RNDr. Radomírem Pánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 613 89 021 
Zřizovací listina č.j. K-536/P/06 ze dne 28. června 2006 
Bankovní spojení: xx 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 

Název: MARSH s.r.o. 

Sjednatelské číslo: 9999227000 

Jméno a příjmení jednající osoby: Alena Rousková  
Registrační číslo ČNB: 005820PM 

 

Vypracoval (pečovatel): xxx, ep12562 

Správa pojistné smlouvy: UW8890000102 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013874969 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem na období od 27.8.2018 do 31.12.2018 následující změny 
v pojistné smlouvě:  

Z důvodu zapůjčení komponentů se do bodu 1, v čl. II. pojistné smlouvy doplňuje odst. 1.11. 
v  následujícím znění: 

1.11. Sjednává se pojištění zapůjčených komponentů k lithiovému svazku dle přiložené specifikace 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písm. a) 

Celková pojistná částka činí: 867.000,-Kč (34.000EUR) 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-Kč 

 

Bod 2. v čl. II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 2.1.5. a  odst. 2.2.7  v následujícím znění: 

2.1.5. Sjednává se pojištění zapůjčených komponentů k lithiovému svazku dle přiložené specifikace  

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písm. a) 

Celková pojistná částka činí: 867.000,-Kč (34.000EUR) 

Pojištění se sjednává se 
spoluúčastí: 

5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Odlišný způsob zabezpečení: 
Dojde-li ke krádeži výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že 
v době škodné události nebyly zabezpečeny následujícím způsobem:  
věci jsou umístěny v řádně uzamčené místnosti, min. zámek typu FAB. 

2.2.7. Sjednává se pojištění zapůjčených komponentů k lithiovému svazku dle přiložené specifikace 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písm. a) 

Celková pojistná částka činí: 500.000,-Kč  

Pojištění se sjednává se 
spoluúčastí: 

5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Bod 4. v čl. II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 4.5. v následujícím znění: 

 

4.5. Sjednává se pojištění zapůjčených komponentů k lithiovému svazku 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písm. a) 

Celková pojistná částka činí: 867.000,-Kč (34.000EUR) 

Pojištění se sjednává se 
spoluúčastí: 

50.000,-Kč 

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013874969 

- 3 - 

Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné. 

 

 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Živelní pojištění  
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem .................................................. ......................... 2.060,- Kč 

2. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem .................................................. ......................... 6.320,- Kč 

3. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem .................................................. ......................... 3.774,- Kč 

celkové poměrné pojistné za období od 27.8.2018 do 31.12. 2018  činí .................................. ...................... 12.154,- Kč. 
celkové poměrné pojistné po slevách činí ................................................................................. ...................... 7.900,- Kč. 

Celkové poměrné pojistné ve výši 7.900,- Kč je splatné k datu 20.9.2018 na účet pojišťovacího makléře č. 
2049900404/2600 pod v. s. 0013874969. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

 
1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 27.8.2018 

Datum konce účinnosti tohoto dodatku: 31.12.2018 
Datum konce pojištění: 14.8.2019 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů  před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 2  vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel. 

 
Příloha: specifikace předmětu pojištění 

V Praze dne 24.8.2018   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 

 

V Praze dne 24.8.2018   

   ÚSTAV FYZIKY PLAZMATU AV ČR, v.v.i. 
RNDr. Radomír Pánek, Ph.D. 

ředitel 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013874969 

- 4 - 

 
 


